

## استان‌ها

## □ طرح برق امید فرصتی استثنایی برای اصلاح الگوی مصرف در گیلان است



رشت – سمیه جوان – دکتر محمد اسماعیل هنرمند مدیر عامل شرکت توزیع برق گیلان گفت برق و امید یک فرصت استثنایی برای صنعت برق می باشد که با مشارکت مشترکین و صنعت برق در جهت اصلاح الگوی مصرف در سطح استان انجام می گیرد.

وی افزود: هدف اصلی و بزرگ این طرح مشترکین پر مصرف می باشد که قرار است طی راهکارهایی که در سایت شرکت به آدرس WWW.gilanpdcc.ir گنجانده شده است و به مشترکین مربوطه اطلاع رسانی می شود نسبت به صرفه جویی حداقل ۱۰٪ در استان اقدام شود.

هنرمند گفت: در این طرح مشترکین برق به سه دسته کم مصرف ، خوش مصرف ، پر مصرف دسته بندی می شوند وما با هدف گذاری مشترکین پر مصرف به دنبال این هستیم که ضمن صرفه جویی مصرف مشترکین راهکارهای تغییر مشترکین پر مصرف به مشترکین خوش مصرف را در سطح استان اجرایی کنیم .

وی تاکید کرد: این طرح با دستور وزیر نیرو از اول آبان ۱۳۹۹ اجرایی شده است و در سطح استان گیلان بالغ بر ۷۸٪ مشترکین خانگی بوده و در ماههای عادی سال حدود ۲۹٪ مشترکین پر مصرف هستند ولی در ماههای گرم سال حدود ۱۹٪ مشترکین پر مصرف می باشند .

و با برق ما با درج شماره شناسه قبض خود متوجه شوند که در کدام دسته مشترکین قرار دارند و در صورت عدم دسترسی به گوشی های هوشمند می توانند با مراجعه به سایت شرکت توزیع برق گیلان نیز به آن دسترسی داشته باشند.

## □ مسئولان کشور فضا را برای کنش گری میدانی نسل جوان در عرصه های مختلف فراهم کنند



مسئول بسیج رسانه آذربایجان شرقی در رابطه با اهمیت سالروز فتح لانه جاسوسی آمریکا و روز ملی استکبارستیزی اظهار کرد: ۱۳ آبان روزی برای به تصویر کشیدن جنایت‌های استکبار علیه ملت‌های مظلوم و آزادهای جهان و یادآور الگوی ایستادن و ستیز ملت انقلابی ایران در برابر آمریکا و دست‌نشاندهایش است.

رامین نظامی خواه ادامه داد: آنچه که ۱۳ آبان را ماندگار و تبدیل به یوم‌الله کرد، شور و شعور جوانانه‌ی دانشجویان بیرو خط امام(ره) بود که با اخلاص، در مقابل دخالت‌های بیگانگان در کشور به‌پاخواسته و با رسوا کردن آمریکا و نفوذی‌هایش، خط سازش را کنار زدند.

وی با اشاره به وجود درک عمیق از خداباوری و روحیه سازش‌ناپذیری در دانش‌آموزان و دانشجویان اوایل انقلاب، افزود: بهره بردن از هدایت‌های امام راحل عظیم‌النش و یاران ایشان بود که به دانش‌آموزان و دانشجویان جرات و توان چنین فتح الفتوحی را داد.

مسئول بسیج‌رسانه آذربایجان شرقی خاطر‌نشان کرد: امروز نیز اگر مسئولان کشور طبق منویات رهبر فرزانه انقلاب، فضا را برای کنش‌گری میدانی نسل جوان و نوجوان در عرصه های مختلف فراهم کنند، نسل چهارم و پنجم انقلاب هم برای تضمین استقلال کشور نقش آفرینی کرده و در عرصه های مختلف سیاست، اقتصاد، فرهنگ، دانش و معنویت از دستاوردهای بزرگ انقلاب حراست خواهند کرد.

وی تاکید کرد: کسانی که مشکلات و کاستی‌ها را نتیجه‌ی آزادی و مقاومت ملت ایران اسلامی در برابر استکبار‌گرا می‌دانند، دانسته یا نادانسته با روی خون شهیدانی می‌گزاندند که برای استقلال و آزادی و جمهوری اسلامی ایثار کرده‌اند و این افراد بهتر است برای بی بردن به نتیجه‌ی تلخ سازش، سراغ دولت‌هایی بروند که تمام و کمال در مقابل رژیم‌های جنایت‌کار تسلیم شده اند، اما سعادت‌ی برای ملت‌پایشان فراهم نشده است.

وی با بیان اینکه اتفاقا مشکلات و کاستی‌ها نتیجه‌ی کوتاه آمدن از آرمان‌های انقلاب است، عنوان کرد: هر کجا که عقلانیت انقلابی حاکم بوده و مردم میدان‌دار بوده اند، به پیش‌رفته اما دل بستن عده‌ای در کشور به سازش و تسلیم حاصلی جز فشار بر مردم نداشته است.

نظامی‌خواه در پایان گفت: ملت ما و آزادگان جهان در مسیر تمدن‌سازی چشم به آمریکا دوخته و فریب دوگانه ساختگی ترامپ-بایدن را نمی‌خورد، بلکه گام دوم انقلاب اسلامی را با تکیه بر توان جوانان متعهد خود قویتر از قبل برداشته و مسئولان کشور در تمام سطوح باید با این فرآیند همراه باشند.

برگ سبز و سند کمپانی خودرو سواری سمند رنگ نقره ای مدل ۱۳۸۲ به شماره موتور ۱۲۴۸۹۱۱۴۶۸۴ و شماره شاسی ۰۲۳۱۷۲۱۲۴۸۲۰ و شماره شاسی ۰۰۸۲۲۵۰۱۱۲ و شماره پلاک ۳۷۴ ص ۳۱ ایران ۲۲ متعلق به آقای سید علیرضا میری مفقود و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت خودرو سواری دانگ فنگ هاچ پک رنگ سفید مدل ۹۶ به شماره موتور ۱۴۹۴ Fa۱۷۳b۰۰۱۴۹۴ و شماره شاسی ۱۱ NaaefcfzFHX۰۴۴۱ و شماره پلاک ۲۸۴ س ۱۷ ایران ۷۱ متعلق به خانم زهرا کاظمی مفقود و از درجه اعتبار ساقط است.

## اجتماعی

## فعالان گردشگری برای گرفتن بسته حمایتی کوتاه نیایند



وزیر میراث‌فرهنگی گفت: مصوبه ستاد ملی مقابله با کرونا در راستای تصویب بسته حمایتی در حوزه گردشگری لازم الاجراست و نباید فعالان گردشگری برای دریافت این بسته کوتاه بیایند. به گزارش خبرگزاری مهر، نشست وزیر میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی با فعالان دفاتر خدمات مسافرت هوایی و جهان‌گردی در سالن فجر وزارت میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی برگزار شد. علی‌صغر مونسان در این نشست خطاب به دفاتر خدمات مسافرت هوایی و جهان‌گردی گفت: «باوجود مشکلات اقتصادی دولت، بسته سوم حمایتی را گرفتیم، مصوبات ستاد ملی کرونا به تصویب مقام معظم رهبری می‌رسد و حکم قانونی دارد، هر جایی که به مصوبات ستاد ملی کرونا عمل نکرده به ما اعلام کنید تا پیگیری کنیم.» وی افزود: «باید فعالان گردشگری برای دریافت این بسته کوتاه بیایند و هر دستگاہی که این مصوبات را رعایت نکند خلاف قانون عمل کرده و دفاتر می‌توانند به دستگاہ‌های نظارتی شکایت کنند.» وزیر میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی تصریح کرد: «در بانک‌ها ۶۰۰ میلیارد تومان برای دریافت تسهیلات کرونایی برهنه تشکیل شده که حدود ۳۰۰ میلیارد تومان آن به حوزه گردشگری پرداخت شده است.» ستاد کرونا برای گردشگری ۵ هزار میلیارد تومان تسهیلات پیش‌بینی کرده است

وی افزود: «دوستان ما در حوزه گردشگری از این تسهیلات زیاد استقبال نکردند، پیش‌بینی‌هایی که ستاد ملی مقابله با کرونا برای ما داشتند اختصاص تسهیلات ۵ هزار میلیارد تومانی بود که تنها به‌اندازه ۶۰۰ میلیارد تومان استقبال شد. ۵۰ هزار میلیارد تومان منتهی بوده که ستاد ملی مقابله با کرونا برای جبران خسارت تجهیز کرده بود که یک بخش آن به وزارت بهداشت و بخش دیگر برای پرداخت بیمه بیسکاری به وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی اختصاص پیدا کرد.» مونسان بیان کرد: «با محدودیت‌های بودجه‌ای که پیش آمد، کار برای ما سخت شد، کرونا آسیب‌های جدی را به همه بخش‌های گردشگری وارد کرده است اما با توجه به ظرفیت‌های اقتصادی که این بخش دارد و سا کمبود بودجه توانستیم سهم مناسبی را از حداقل‌های بودجه‌ای دولت داشته باشیم.»

وی افزود: «همه تلاش خود را به همراه معاون گردشگری کشور انجام دادیم تا رئیس قوه قضائیه گفت: سنگ بنای وحدت مقاومت و ایستادگی است و آنچه در برابر وحدت قرار دارد سازش ذلیلانه است.



به گزارش خبرنگار مهر، آیت الله سید ابراهیم رئیسی رئیس قوه قضائیه در آئین پایانی سی و چهارمین کنفرانس بین‌المللی وحدت اسلامی اظهار کرد: اگر ابعاد شخصیت حضرت محمد (ص) برای انسان به خوبی تشریح شود حقیقتاً انسان راه نجات را یافته است و سبک زندگی نبوی را از بین سبک‌های مختلف زندگی بر می‌گزیند.

وی افزود: بعد از جنگ جهانی دوم و شکل گرفتن جهان دو قطبی در شرق و غرب و بعد از فروپاشی اتحاد جماهیر شوروی و به نجوی تک قطبی شدن جهان، آنچه قدرت سلطه گر و نظام سلطه در مقابل خود می‌دید قدرت اسلام بود. در یک بررسی در دانشگاه‌های مسئول بررسی موضوعات سیاسی و اجتماعی جهان به این نتیجه رسیدند که تنها قدرتی که در برابر نظام سلطه قدرت ایستادگی دارد، قدرت اسلام است.

رئیس قوه قضائیه گفت: قدرت اسلام می‌تواند در برابر نظام سلطه آمریکا و صهیونیسم ایستادگی کند، این قدرت‌ها در اتاق‌های فکر خود به این دنبال راهکار افتادند، به عنوان مثال رفتند دنبال اینکه در دولت‌های اسلامی دولت‌های وابسته به نظام استکبار و سلطه را احیا کنند و به دنبال آن افتادند که گروه‌های تکفیری را تشکیل بدهند.

رئییی ادامه داد: تشکیل دولت‌های تکفیری و تغذیه آنها از نظر مالی و تسلیحاتی در دستور کار آنها قرار گرفت؛ همچنین به دنبال ایجاد شبیهه و تفرقه بین کشورهای اسلامی و ملت مسلمان از طریق ایجاد شبیهه سه وسیله فضای مجازی، رسانه‌ها مکتوب و... رفتند. وی گفت: ایجاد شبیهات و ایجاد چند دستگی را شروع کردند و

برگ سبز و سند خودرو سواری پژو ۴۰۵ رنگ نقره ای مدل ۱۳۸۹ به شماره موتور ۱۲۴۸۹۱۱۴۶۸۴ و شماره شاسی ۰۲۳۱۷۲۱۲۴۸۲۰ NAAM۱۱CA۵AE و شماره پلاک ۹۵۳ د ۳۱ ایران ۸۲ متعلق به آقای اکبر رضایی مفقود و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو سواری سایبا رنگ سفید مدل ۱۳۹۷ به شماره موتور ۱۵۸۶۱۰۶۲۳ و شماره شاسی ۰۲۳۱۷۲۱۲۴۸۲۰۰۷ NAS۸۳۱۱۰۰۵J۷۸۲۰۰۷ و شماره پلاک ۵۶۲۷ ۲۱ ایران ۳۸ متعلق به خانم زهره مومنی مفقود و از درجه اعتبار ساقط است.

کرد و آسیب زیادی به این بخش وارد کرده است.»

مونسان اظهار کرد: «درآمدهای اقتصاد ما کاملاً مبتنی بر اقتصاد نفتی است الان به‌جایی رسیدیم که تنها ۱۰ درصد منابع بودجه کشور از این طریق مهیا می‌شود، همان‌طور که رئیس جمهوری فرمودند ۵۰ میلیارد دلار تا حد زیادی خطر انتقال ویروس را کاهش داد که به نفت اختصاص داشته از بودجه امسال حذف شده است.»

رفقار غیرحرفه‌ای ایران‌ها دفاتر مسافرتی را اذیت کرد

در ادامه نشست حرمت‌الله رفیعی رئیس انجمن صنفی دفاتر خدمات مسافرت هوایی و جهانگردی با اشاره به مشکلات به وجود آمده برای این‌صنف در ایام شیوع کرونا گفت: «صنفي هستیم که بیشترین آسیب را از شیوع کرونا دیده است، در شرایط قبل از کرونا بیشترین کمک را به دولت کردیم.»

وی افزود: «صنعت گردشگری تنها صنعتی است که درآمد ارزی می‌مستقیم به جیب مردم واریز می‌شود، متأسفانه بعد از کرونا بیشترین آسیب را دیدیم. در حال حاضر ۵ هزار دفاتر خدمات گردشگری داریم که ۵۰۰ دفتر آن فعال هستند.»

رفیعی تصریح کرد: «رفتر غیرحرفه‌ای ایران‌ها طی این مدت صنف ما را اذیت کرده است و بین ۱۰۰ تا ۳۰۰ درصد افزایش قیمت داشتند.»

وی نشست فعالان دفاتر خدمات مسافرت هوایی و جهانگردی مشکلات و پیشنهادهای خود را مطرح کردند.

## سازش ذلیلانه مقابل وحدت است

مسیحی و یهودی ملحد است منظور همان جریان ملحد است و نه ادیان الهی و ابراهیمی. باید ادیان ابراهیمی در مقابل نگاه‌هایی که می‌خواهد الحاد را سرلوحه زندگی بشر قرار دهند ایستادگی کنند.

رئیس‌ی ادامه داد: ادیان الهی باید در فضای مجازی شبه زدایی کنند تا شبیهات نتوانند ذهن افراد را خراب کنند.

وی گفت: امروز برای تفکر اسلامی و جریان سازی باید صبور و مقاوم و فعال و اهل ایستادگی بود، ما با یک دشمنی طرف هستیم که چهره امنیت سازی مانند حاج قاسم را تروریست سز معرفی می‌کند و اهزاد به اولین چهره رحمانی را در دست ساسیون جهون سلطه. نیسی ادامه داد: امروز مساله ایستادن در نظام سلطه که راهبرد اساسی آنها تفرقه است، وحدت و یکپارچگی و همراهی و همدلی در میدان است. همواره باید توسط همه اندیشمندان و خرمندان و صاحبزنان امت اسلامی، قدرت اسلامی به رسمیت شناخته شود. وی بیان کرد: امروز هرکس که بداند و نداند و داعش و حرکت کند در جهت سلطه حرکت کرده است، موضوع وحدت یک مساله راهبردی در جهان اسلام است و لازم است بدانیم وحدت یک اقتضات ذاتی دارد و باید به آن پایبند بود.

رئیس قوه قضائیه خاطرنشان کرد: در انتخابات سابق آمریکا دو کاندیدا اقرار کردند که داعش و القاعد را خودمان تشکیل دادیم پس چرا نیروی حماس را به عنوان تروریست معرفی می‌کنید؟ وی ادامه داد: برای همین است که از پیش به دنبال وحدت باشیم و قدردان شهیدای بزرگ اهل شیعه س و سنت باشیم. سنگ بنای وحدت و مقاومت و ایستادگی است و آنچه در برابر وحدت قرار دارد سازش ذلیلانه است.

سند کمپانی سواری پژو تیپROA به رنگ نوک مدادی روغنی مدل ۱۳۸۶ به نام مبینا محمدی به شماره ملی ۰۲۳۲۷۰۹۴۵۸ به شماره موتور ۱۱۶۸۶۰۳۲۱۸۲ و شماره شاسی ۰۲۳۱۷۲۱۲۴۸۲۰۰۶۱۳۴۴۷۴۳ و شماره انتظامی ۹۳ ص ۱۴۹ ایران ۹۶ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز خودرو سواری فولکس گل رنگ نوک مدادی مدل ۱۳۸۴ به شماره موتور ۳۵۰۶۹۳ UDH۳۵۰۶۹۳ و شماره شاسی ۱۰۱۳۸۹ IR۸۴۵۲۱۰۰۱۳۸۹ و شماره پلاک ۲۷۴ د ۵۸ ایران ۲۲ متعلق به آقای کامران نصیری مفقود و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز، کارت خودرو سواری برلیانس رنگ سفید روغنی مدل ۱۳۹۷ به شماره موتور ۱۶LB.H۰۰۳۴۹۸ BM۱۶LB.H۰۰۳۴۹۸ و شماره شاسی ۱۰۱۷۰۳۵ NAPH۳۲۰BAJ۱۰۱۷۰۳۵ و شماره پلاک ۹۲۳ ج ۴۸ ایران ۱۰ متعلق به آقای مهدی علی بیگی ملک رودی مفقود و از درجه اعتبار ساقط است.

## اعتدال

## اخبار

## □ انتقال تصاعدی کرونا در فضاهای سرپیسته و فاقد تهویه مناسب

سخنگوی وزارت بهداشت نسبت به انتقال ویروس کرونا در فضاهای سرپیسته و فاقد تهویه مناسب هشدار داد.

به گزارش ایسنا، دکتر سیماسادات لاری گفت: ویروس کرونا از طریق عطسه، سرفه و حتی صحبت کردن فرد آلوده به فضای اطراف منتقل می شود و طبق آخرین تحقیقات ذرات سبک تر ویروس می توانند ساعتها در هوای پیرامون فرد مبتلا باقی بمانند.

وی ادامه داد: بنابراین برخورداری از تهویه مناسب در محیط های سرپیسته می تواند تا حد زیادی خطر انتقال ویروس را کاهش دهد.

لاری گفت: بر همین اساس در فصل سرد سال و بسته بودن درب و پنجره ها در منازل، نگرانی ما در نظام سلامت، عدم امکان تهویه مناسب در محیط های سرپیسته است که قدرت انتقال ویروس را به صورت تصاعدی افزایش می دهد.

وی تاکید کرد: بنابراین در چنین شرایطی توصیه می شود که افراد حضور خود را در فضاهای سرپیسته و اماکن پرجمع مانند مراکز خرید به حداقل رسانند و در صورت حضور در چنین اماکنی حتما از ماسک استفاده کرده و نسبت به حفظ اصول فاصله گذاری یک و نیم تا دو متر حساس باشند.

وی گفت: در چنین شرایطی لازم است از برگزاری مهمانی ها و دورهمی های خانوادگی نیز خودداری شود.

## □ توصیه ای برای کودکان مبتلا به دیابت

افزایش موارد ابتلا به دیابت نوع دو در میان کودکان و نوجوانان که زمانی بیشتر افراد مسن به آن دچار بودند قابل توجه است، اما در مرحله نخست برای کمک به این کودکان و پیشگیری از ابتلا به بیماری چه کاری می توان اول انجام داد؟

به گزارش ایسنا، دکتر «رابرت گابای» از انجمن دیابت آمریکا گفت: وقتی کودک به دیابت نوع یک یا دو مبتلا می شود، این موضوع به مساله ای خانوادگی تبدیل می شود.

وی تاکید کرد: دیابت نوع دو با تغذیه صحیح و انجام حرکات بدنی مناسب قابل بهبود است. زمانی که بهبود بیماری به عنوان هدف خانوادگی مطرح شود و زمانی که جامعه از بیمار به خوبی حمایت کند می توان دنیایی متفاوت ایجاد کرد.

بدون اعمال چنین تغییراتی پیامدهای دیابت می تواند در فرد جوان نسبت به یک بزرگسال مبتلا به دیابت خیلی سریعتر ظاهر شود.

به گفته متخصصان سلامت، فهم بهتر در مورد بیماری دیابت نوع دو، ارتباط این بیماری با مواد غذایی و میزان وزن و نحوه مباد غذایی مصرفی در کمک به درمان این بیماری می تواند به پیشگیری از بیماری و کنترل آن کمک کند.

همچنین به گفته دکتر « گابای»، ارتباط داشتن کودک و فرد جوان مبتلا به دیابت با افرادی که دچار این بیماری هستند می تواند کمک کننده باشد. بسیاری از کودکان مبتلا به دیابت تصور می کنند تنها فردی در مدرسه یا جامعه هستند که با واقعیت های روزمره ناشی از بیماری دیابت سر و کار دارند.

به گزارش ایسنا به نقل از مدیکال دیلی، پزشکان تاکید دارند: بهبود دسترسی به مواد غذایی سالم، انجام مرتب حرکات ورزشی و توجه به این بیماری به جای نادیده گرفتن آن به پیشگیری و کاهش پیامدهای بیماری دیابت کمک می کند.

## □ اهمیت کسب‌وکار زنان خانه‌دار

یک عضو انجمن ایرانی مطالعات زنان با تاکید بر نقش کسب‌وکار زنان خانه‌دار در توسعه فعالیت پایدار جامعه اظهار کرد: یکی از دلایل عدم شناسایی نقش فعال زنان در توسعه پایدار جامعه، عدم حضور زنان در مشاغل سطح بالا و وابستگی مالی زنان خانه‌دار به همسران، پدران و... است.

دکتر فاطمه پورفرد در گفت‌وگو با ایسنا، همزمان با روز زنان خانه‌دار با بیان اینکه فعالیت زنان خانه‌دار در حوزه کسب‌وکار موجب ارتقا هوش فردی و اجتماعی آن‌ها می‌شود، گفت: زنان نیمی از سرمایه های گرانقدر جامعه اند و نقش‌های متعددی در جامعه دارند و یکی از دلایل اهمیت اشتغال و استقلال مالی زنان این است که در صورت فوت همسر نتوانند زندگی خود را اداره کنند و دارای پشتوانه مالی باشند.

همراه خواهد داشت.وی با اشاره به تاثیر اشتغال بر هوش و کارکرد مغز انسان و تاثیر آن بر کاهش میزان افسردگی و بیماری‌های ناشی از کم تحرکی، به بیان اهمیت کسب‌وکار زنان خانه‌دار پرداخت و ادامه داد: راه آنزادی یک کسب‌وکار می‌تواند تقویت کننده حس اعتماد به نفس در زنان خانهدار و اعضا خانواده آن‌ها باشد چراکه کارکردن به معنای توانمندی است و این توانمندی می‌تواند حس اعتماد به نفس را افزایش دهد، از سویی دیگر ارتقا سلامت روحی و جسمی زنان خانه دار را به همراه دارد.به گفته پورفرد، افزایش و تقویت میزان تاب آوری اقتصاد خانواده در رویارویی با مشکلات، استفاده از نیروی کارآمدهای زنان در توسعه فرهنگی و اجتماعی، سیاسی و اقتصادی جامعه، کاهش درگیری ها و تنش های درون خانواده و افزایش میزان رضایت و رفتر متقابل در خانواده از جمله دلایل اهمیت کسب‌وکار برای زنان خانه‌دار است.

برگ سبز موتور سیکلت آپاچی رنگ سفید مدل ۱۳۹۵ به شماره موتور ۰۷۸۶۳۴E۶CG۲۰ و شماره شاسی ۰۰۲۳۱۷۲۱۲۴۸۲۰۰۶۱۸۰P۹۵ و شماره پلاک ۴۴۴ الف ۳۲ ایران ۵۴ متعلق به آقای وحید خاکباز مفقود و از درجه اعتبار ساقط است.

سند کمپانی خودرو سواری پراید رنگ مشکی متالیک مدل ۱۳۸۵ به شماره موتور ۰۱۲۳۰۸۲۷ و شماره شاسی ۰۱۷۲۵۹۱۲۲۸۴۵۹۱۷۲۵ S۱۴۱۲۲۸۴۵۹۱۷۲۵ و شماره پلاک ۹۳۲ د ۵۶ ایران ۳۳ متعلق به آقای رضا عیوضی مفقود و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز، کارت خودرو سواری کمپانی و سند خودرو سواری لیفان X۶۰ رنگ سفید روغنی مدل ۱۳۹۵ به شماره موتور ۰۱۰۷۲۶۷۱۵۰۱۰۷۲۶۷ LFb۴۷۹Q۱۵۰۱۰۷۲۶۷ و شماره شاسی ۰۰۶۱۳۳۴۰۶ NAKSG۴۳۱XFB۱۳۳۴۰۶ و شماره پلاک ۸۸۲ س ۹۷ ایران ۹۳ متعلق به خانم لیلا حسین پور مفقود و از درجه اعتبار ساقط است.